
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “V. PADULA” 
 

via M. Montessori - 87041  A C R I   (CS)  -  Tel e fax 0984/954419 
C. M. CSIC88300E - Cod. fisc.: 98077710782 

email: csic88300e@istruzione.it - PEC: csic88300e@pec.istruzione.it 
Cod. Univoco UF8WWR - Codice iPa  istsc_csic88300e 
Sito web:  http://www.comprensivoacripadula.edu.it 

 

a: SITO WEB sez. PON 
 

          SITO WEB sez. AMM. TRASPARENTE 
 
        ATTI 
 
 
OGGETTO:   decreto costituzione commissione di gara per affidamento incarico progettista  
                        FESRPON “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii; 
                          VISTO          il “Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale, approvato con delibera n. 5 del     
                                               Consiglio di Istituto del 07.02.2017; 
                          VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante Norme in  
                                               materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla   
                                               gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo    
                                               1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 
                          VISTO il D.Lgs 163/2006 “Codice di contratti pubblici di lavori , servizi e forniture” e il il     
                                               D.Lgs. 50/2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e d’appalto    
                                               degli enti erogatori       nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi  
                                               postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti  
                                                    pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, cosi come modificato dall’art. 25 del  
                                                D. Lgs 56/2017”; 

 VISTA la determina e avviso di manifestazione di interesse per selezione personale esperto  
                     interno per reclutamento esperto PROGETTISTA  prot. N. 6520 del 22/08/2022         
                       FESRPON “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

 
DECRETA 

ART. 1 
La costituzione della commissione di gara per affidamento incarico progettista FESRPON “Edugreen: 
laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”, che valuterà le candidature pervenute a questa Istituzione,  in 
riferimento  all’oggetto, è così composta: 
 

http://www.comprensivoacripadula.edu.it/




PRESIDENTE Ing. Maurizio CURCIO Dirigente Scolastico 

SEGRETARIO Dott. Marialuisa VUONO DSGA 

COMPONENTE Anna GINESE AA 

 

 
 

ART.2 
 

La suddetta commissione procederà alla valutazione delle candidature. 

Dei lavori della commissione sarà redatto verbale depositato agli atti. 
 

ART.3 

Il presente Decreto è pubblicato all’albo on line e sul sito dell’ IC “Padula” di ACRI nelle apposite 
sezioni di  Amministrazione Trasparente. 
 

ART.4 

I componenti effettivi della Commissione sono convocati, per la disamina delle candidature, per  
giorno 07/09/2022 alle ore 12:00 nei locali della Dirigenza, in via Montessori. 
 
 
 
 

                                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                   ing. Maurizio CURCIO 
                                                                                                                                                                        documento informatico firmato digitalmente            
                                                                                                                                                                      ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.                         

 

             

          


		2022-09-08T19:03:27+0200
	Maurizio Curcio




